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3/8" Dop, geisoleerd

Omschrijving

Geisoleerde dop uit Chroom-Vanadium-staal, geschikt voor ratel 3/8". Geschikt oor werkzaamheden
aan spanningvoerende delen tot 1000 VAC. In combinatie met een geisoleerde ratelsleutel of
dwarsgreepadapter kunnen de dopsleutelinzetten worden gebruikt voor het vast en losdraaien van
schroeven en bouten. Juist in krappe werkomstandigheden voorkomen de volledig geisoleerde
gereedschappen kortsluiting bij onbedoeld contact tussen twee geleiders.
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PAS53909N

PAS53909N

8718242105668

82034000

HUVEMA | PARD Handgereedschap

PARD

Gewicht 0,03 kg

Aansluiting  3/8 inch

Lengte 43 mm
Maat 9
685326
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Product afbeeldingen
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